

Settore Affair Germani Servizio Segreteria

Responsabile doit Leonardo Baron Tel 02 902 58 209



E mail segreteria generale@comune.bareggio.mi.it

Parere in merito al nuovo Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Bareggio

Il Nucleo di Valutazione nelle persone del Presidente dott ssa Maranta Colacicco e dei componenti dott ssa Raffaella Dall'Anese e dott. Riccardo Nobile, nominati con decreto del Sindaco n. 17 del 23 06 2022

- Visto il vigente Codice di Comportamento approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 64 del 14.04.2022 ad oggetto APPROVAZIONE DELL' AGGIORNAMENTO DEL CODICE DI COMPORTAMENTO DEI DIPENDENTI DEL COMUNE DI BAREGGIO
- Atteso che con nota prot in 25902/2023 del 27/10/2023 e stata avviata la procedura per l'aggiornamento del nuovo Codice di Comportamento anche alla luce del recente D P R 81/2023
- il predetto nuovo Codice di Comportamento e stato pubblicato dal 27 10 2023 al 14 11/2023 all'albo pretorio online (relata di pubblicazione n. 1392), nonche sul sito istituzionale dell'Ente, all'attenzione degli stakeholder quali Cittadini. Organizzazioni sindacali, Associazioni di consumatori e degli utenti. Ordini professionali e imprenditoriali portatori di interessi diffusi e in generale di tutti i soggetti che fruiscono delle attivita e dei servizi prestati dal Comune di Bareggio ai fini della presentazione di proposte di integrazione.
- Preso atto che non e pervenuta alcuna proposta di integrazione in merito

Tutto cio considerato

Il Nucleo di Valutazione esprime il proprio parere favorevole in merito al nuo Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Bareggio ai sensi dell'art 54 comma 5 del D lgs 30 marzo 2001 n 165.

Il presente verbale viene consegnato al Segretario Generale per far parte degli atti dell'Ente

Bareggio 22 11 2023

dott ssa Maranta Colacicco
dott ssa Raffaella Dall Anese
Firme oscurate
dott Riccardo Nobile_____